BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /BGTVT-TC Hà Nội, ngày      tháng     năm 2021

V/v triển khai Thông tư số
91/2021/TT-BTC ngày 21/10/2021
của Bộ Tài chính.

Kính gửi:

- Tổng cục Đường bộ Việt Nam;
- Các Cục, Vụ thuộc Bộ.

 Ngày 21/10/2021, Bộ Tài chính đã ban hành Thông tư số 91/2021/TT-
BTC sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 191/2016/TT-BTC ngày 08
tháng 11 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu,
nộp, quản lý và sử dụng phí thẩm định đánh giá trữ lượng khoáng sản và lệ phí
cấp giấy phép hoạt động khoáng sản và Thông tư số 56/2018/TT-BTC ngày 25
tháng 6 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu,
nộp, quản lý và sử dụng phí thẩm định báo cáo đánh giá tác động môi trường do
cơ quan trung ương thực hiện thẩm định (có hiệu lực thi hành kể từ ngày
15/12/2021). Bộ Giao thông vận tải thông báo đến các cơ quan, đơn vị nghiên
cứu và triển khai thực hiện./.

(Gửi kèm theo Thông tư số 91/2021/TT-BTC ngày 21/10/2021 của Bộ Tài chính)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- TTr Lê Anh Tuấn (để b/c);
- Vụ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, TC (Đức).

 TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TÀI CHÍNH

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Đào Thanh Thảo